



Šonu slydo iki finalo

Kokybiškai ir pigiai

- * liejame pamatėlius kapinėse
- * klijuojame rausvą, juodą akmenį, plyteles
- * užpilame įvairių spalvų skaldele
- * tvarkome, restauruojame nusvirusius, nugriuvusius paminklus
- * kalame raides, bei datas
- * gaminame paminklus

Primami nestandartiniai užsakymai!
Tel. 8 604 85 099, 8 673 28803

KAPAVIEČIŲ TVARKYMAS

- * Tvarkome ir prižiūrime kapavietes.
- * Liejame pamatėlius kapinėse.
- * Restauruojame senas kapavietes.
- * Užpilame įvairių rūšių skalda.
- * Priimame nestandartinius užsakymus.

8 669 87 957
www.kapavieciutvarkymas.lt

✠ ✠ ✠

Darbus atliekame tik su kokybiškomis medžiagomis!

Birželio 21-oji, antradienis, 25 savaitė.

Nuo šios dienos iki metų pabaigos liko 193 dienos.

Saulė teka 04.41 val., leidžiasi 22.00 val.

Dienos ilgumas 17.19 val. Mėnulis – pilnatis.

Šiandien – Tarptautinė jogos diena.

Savo vardadienius šiandien švenčia:

Aloyzas, Galminas, Vasarė, Alicija.

Rytoj: Paulinas, Tomas, Kaributas, Laima, Inocentas.

Poryt: Agripina, Arvydas, Vaida, Zenonas, Vanda, Vaidas, Ligita, Rūtilė, Ligitas.

Dienos citata

„Atkaklumas numaldo net ir likimą“

Gustavas Floberas (Gustave Flaubert)

Dienos skaičius 17 mln.

Tiek eurų paramos bus išmokėta pieno gamintojams. 3 p.

Šiandien pasaulio istorijoje

1940 m. – Prancūzija kapituliavo prieš fašistinę Vokietiją, pasirašydama Kompieno sutartį.

Šiandien Lietuvos istorijoje

1245 m. – birželį imperatorius Frydrichas II leido Vokiečių ordinui užkariauti ir valdyti Kuršą, Lietuvą bei Žiemgalą.

Ar žinojote...

1952 m. – Rokiškio dvaro rūmai atiteko kraštotyros muziejui, kultūros namams ir bibliotekai.

Post

scriptum

Gardesnė duona prakaituota, negu pyragas dovanotas.



Rokiškėnas Marius Vasiliauskas po varžybų neslėpė džiaugsmo ir dėkojo visiems palaikantiems.

J. Kačerausko nuotr.

Birželio 18 d. Panevėžį sudrebino automobilių Lietuvos Semi-Pro drifto (šonaslydžio) pirmenybės (LDP). Šiose varžybose dalyvavo ir puikiai pasirodė rokiškėnas Marius Vasiliauskas, kuris džiaugėsi užėmęs antrąją vietą.

2 p.

Šonu slydo iki finalo

Birželio 18 d. Panevėžį sudrebino automobilių Lietuvos Semi-Pro drifto (šonaslydžio) pirmenybės (LDP). Šiose varžybose dalyvavo ir puikiai pasirodė rokiškėnas Marius Vasiliauskas, kuris džiaugėsi užėmęs antrąją vietą.



Varžybose žiūrovai turėjo į ką pažiūrėti.

J. Kačerausko nuotr.



JUSTAS KAČERAUSKAS
justas.kacerauskas@rokiskiosirena.lt
Tel. 8 633 11 311
ŽURNALISTAS

Pirmenybėse dalyvavo 25 sportininkai iš įvairių Lietuvos miestų. Kaip pasakojo M. Vasiliauskas, į varžybas atvyko stiprūs sportininkai, o jų plieniniai žirgai atrodė dar grėsmingiau. Tad varžytis buvo itin sunku. Sėkmingai įveikęs kvalifikaciją, taip pat be jokių trukdžių rokiškėnas pateko tarp stipriausių 16 dalyvių. Čia jau vyko poriniai važiavimai, kur kiekviena klaida kainavo pasitraukimą iš varžybų.

Stabiliai įveikęs visus buvusius barjerus, M. Vasiliauskas pasiekė finalą.

Čia rokiškėnas susikovė su vilniečiu Gedimynu Levicku. Nors abu sportininkai jau ne pirmus metus profesionaliai užsiima šiuo sportu, tačiau vilniečio plieninis žirgas buvo keletą kartų galingesnis už M. Vasiliausko. Tuo G. Levickas finale ir pasinaudojo. Po klaidos rokiškėnas turėjo pripažinti vilniečio pergalę.

Nors ir antras – bet labai laimingas. Po varžybų savo džiaugsmo neslėpė M. Vasiliauskas. Pastarasis pripažino, jog važiuojant turėjo keletą techninių problemų, kurios galėjo lemti ir ankstesnę varžybų pabaigą.

Sekantis Lietuvos Semi-Pro drifto pirmenybių etapas jau liepos 2 d. vyks Kretingoje.

Menininkės darbuose – ieškojimų ir savęs pažinimo kelias

Birželio 17 d. Rokiškio dvare vyko menininkės Astos Keraitienės parodos „Gėlės pabudimas“ atidarymas. Tai pirmoji menininkės personalinė paroda Rokiškio krašto muziejuje. Mandalos – atskira šios autorės kūrybos sritis. A. Keraitienės mandalose sutelpa gamtos bei visatos galybė, o žmogiškos mintys įgauna materialų pavidalą.



Menininkę sveikino būrys gerbėjų, draugų, artimųjų.

G. Budreikaitės nuotr.



GODA BUDREIKAITĖ
godute.bud@gmail.com
Tel. 8 621 96 474
ŽURNALISTĖ

Apskritimo forma yra išbaigtumo, begalybės, vientisumo, pilnatvės, vienybės ir dieviškumo simbolis. Taškas centre simbolizuoja pačias ištakas, vienybę, Dievą. Tad mandala išreiškia visumą, nuo Dievo iki visos kūrinijos. Mandala gali būti dvasinė praktika, dėmesio koncentravimo objektas meditacijos metu. Mandala nereikalauja priklausyti vienai ar kitai religijai, ji, kaip vienybės simbolis, apima ir talpina savyje viską: visus tikėjimus, visus kelius, visus pradinio kūrybinio impulso išraiškos

formas, nes viskas yra viena. Mandalų piešimas šiandieniniame mūsų pasaulyje gali būti atsietas nuo dvasinės praktikos ir pasitelkiamas kaip psichologinė savianalizės priemonė, meno terapijos rūšis arba tiesiog kaip meno forma.

Pati menininkė sako, jog visa jos kūryba yra susijusi su vidiniais ieškojimais, savęs pažinimu. Taip pat ir mandalos A. Keraitienės gyvenime atsirado neatsitiktinai. Tai vienas iš gyvenimo, vienas iš kūrybos ir dvasinių išgyvenimų etapų. Menininkės darbuose vyrauja ramybė, susikaupimas bei harmonijos siekis. Tai nesunku pastebėti spalvų, simbolių, kompozicijų santarvėje.

„Keraitienės mandalos – išsakančios rimtas, gyvenimiškas tiesas, tačiau įvilktas į žaismingą ir ryškų apsiaustą. Tokiu būdu autorė jas tarsi apsaugo nuo paviršutiniško žvilgsnio - tik giliai mąstantis, daugybę kultūrų pažįstantis, besidomintis ir atviras žmogus gali prisiskverbtis pro tą rūbą, ne tik grožėtis paviršiaus estetika, bet ir pajusti jos skleidžiamą prasmę“, - rašo Miglė Morkūnaitė.

Dvasiškujų mandalų parodos atidarymas neapsiėjo ir be gongų garsų bei muzikinės meditacijos. Menininkę sveikino būrys gerbėjų, draugų, artimųjų.

Žygeiviai negailėjo gražių žodžių Rokiškio kraštui

Birželio 16 d. į Rokiškį užsuko dviratininkai žygeiviai, kurie savo kelionę skyrė artėjančiam Lietuvos valstybės atkūrimo 100-mečiui ir Lietuvai pagražinti draugijos įsteigimo 95-mečiui.



JUSTAS KAČERAUSKAS
justas.kacerauskas@rokiskiosirena.lt
Tel. 8 633 11 311
ŽURNALISTAS

Lietuvai pagražinti draugija ir šios draugijos Panevėžio skyrius birželio 15–19 dienomis surengė dviratininkų žygį „Per žydinčią Aukštaitiją“.

Pasak svečių, žygiu siekiama pasakinti lietuvius daugiau keliauti ne po užsienį, o po savąjį kraštą, nes čia yra daug gražių vietų, piliakalnių – kitose šalyse tokių nepamatysi.

Dviratininkai kelionę pradėjo birželio 15 d. Panevėžyje nuo šv. Petro ir Povilo bažnyčios prieigų. Rokiškį-

je prie Krašto muziejaus svečius pasitiko Velykainio bendruomenės pirmininkas Stasys Mekšėnas, kuris kartu su žygeiviais dviračiu pasuko link Velnialkainio. Čia grupei keliauninkų papasakojo, kaip susikūrė ir tvarkosi Velnialkainis bei jo bendruomenė.

Kelionėje žygio dalyviai susitinka su visuomene, dalyvauja renginiuose, kurių metu prisimena artėjančią Lietuvos valstybės atkūrimo 100-mečį. Planuojama, kad per visas kelionės dienas įvyks vienuolika renginių – valstybingumo ir pasi-didžiavimo savo Tėvyne švenčių.



Svečiai grožėjosi Velnialkainio peizažu.

J. Kačerausko nuotr.

Už nedraustą transporto priemonę – atsakomybę ir vairuotojams, ir savininkams

Vyriausybė posėdyje pritarė Finansų ministerijos siūlymui griežtinti viešajame eisme dalyvaujančių privalomuoju civilinės atsakomybės draudimu (PCAD) nedraustą transporto priemonių savininkų atsakomybę.

Pagal šiuo metu galiojančio Administracinių nusižengimų kodekso nuostatas, PCAD nedraustą transporto priemonę vairuojančiam asmeniui skiriama 60–120 eurų bauda už tai, kad jis vairavo neapdraustą priemonę. Tačiau vairuotojas nebūtinai yra šios transporto priemonės savininkas, kuris pagal įstatymą privalo ją apdrausti. Tokiu atveju savininko atsakomybę perkeliama neapdraustą transporto priemonę vairuojančiam asmeniui, o pats savininkas dėl padaryto įstatymo nusižengimo lieka nenubaustas.

Todėl Finansų ministerija pasiūlė, kad nuo 60 iki 120 eurų bauda būtų skiriama eisme dalyvaujančios, bet PCAD nedraustos transporto priemonės vairuotojui ir savininkui, jeigu tai – skirtingi asmenys: vairuotojas būtų baudžiamas policijos tikrinamoje vietoje, o savininkas – jam nedalyvaujant. Jeigu paaiškėtų, kad policijos sustabdytos ir tikrinamos tokios priemonės vairuotojas ir savininkas yra vienas ir tas pats asmuo – jis būtų baudžiamas vieną kartą.

Transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės privalomojo

draudimo įstatymas reikalauja, kad transporto priemonę šiuo draudimu apdraustų savininkas arba asmuo (nesvarbu ar fizinis, ar juridinis), kuris ją naudoja pagal finansinės (lizingo), turėtų išperkamosios nuomos ar kitą panašaus pobūdžio sutartį.

Seimui pritarus, siūlomos nuostatos turėtų įsigaliooti nuo kitų metų, kartu su naujuoju Administracinių nusižengimų kodeksu.

LR Finansų ministerijos inform.

Pieno gamintojams – 17 mln. eurų nacionalinės paramos

Atsižvelgdama į itin sudėtingą pieno gamintojų padėtį, Žemės ūkio ministerija jau š. m. birželio mėnesio pabaigoje-liepos pradžioje numato išmokėti 2016 metų pereinamojo laikotarpio nacionalinę paramą už pieną. Pieno gamintojams bus išmokėta daugiau kaip 17 mln. eurų iš valstybės biudžeto. Paramą gaus daugiau kaip 30 tūkst. aktyvių pieno gamintojų.

Pagrindiniai reikalavimai atsietajai nacionalinei paramai už 2016 metus gauti išliks tokie patys, kaip ir 2015 metais. Parama bus mokama tiems gamintojams, kurie 2006–2007 kvotos metais pardavė pieną ir 2007 m. kovo 31 d. turėjo nustatytą 2006–2007 kvotos metams pieno gamybos kvotą. Be to, pretendentai į na-

cionalinę paramą už pieną turi būti įsiregistravę valdos valdytojais arba partneriais Žemės ūkio ir kaimo verslo registre. Valdos, kurioje pieno gamintojas registruotas valdytoju arba partneriu, valdytojas turi būti 2016 metais deklaravęs žemės ūkio naudmenų ir pasėlių plotus.

Parama bus mokama tik tiems pie-

no gamintojams, kurių vardu šiemet Ūkinių gyvūnų registre buvo registruotos pieninės karvės. Paramos už pieną mokėjimo taisyklės bus patvirtintos artimiausiu metu.

LR ŽŪM inform.

Rokiškio sporto baze naudojasi didmiesčių sportininkai

„Džiaugiuosi, jog pas mus atvyksta sportininkai iš kitų miestų ir naudojami mūsų sporto baze“, - sakė Velykainio bendruomenės pirmininkas Stasys Mekšėnas. Šiuo metu Velykainio sporto aikštynais naudojasi beveik dvidešimt Panevėžio jaunųjų sportininkų.



Jaunieji tinklininkai iš Panevėžio džiaugiasi esamomis gyvenimo ir sportavimo sąlygomis.

J. Kačerausko nuotr.



JUSTAS KAČERAUSKAS
justas.kacerauskas@rokiskiosirena.lt
Tel. 8 633 11 311
ŽURNALISTAS

Pasak S. Mekšėno, Velykainio tinklinio aikštynais susidomėjo ir kitų miestų treneriai: Vilniaus, Kauno.

„Tai dar kartą įrodo, jog veikdami kartu galime padaryti tikrai daug. Malonu, kad pas mus atvyksta sportininkai iš Panevėžio, dar domisi kiti. Džiaugiuosi, jog rokiškėnams yra kur sportuoti ir praleisti laisvalaikį“, - sakė S. Mekšėnas.

Panevėžio jaunųjų tinklininkų treneris Vitalijus Valteris džiaugėsi, jog Velykainio aikštynai ir nuostabi gamta puikiai nuteikia geroms treniruočioms.

Įtvirtintas nuolatinis privalomosios pradinės karo tarnybos šaukimas

Seimas priėmė Karo prievolės įstatymo pataisas, kuriomis įtvirtinta, kad šaukimas į nuolatinę privalomąją pradinę karo tarnybą bus vykdomas kiekvienais metais.

Priimtais pakeitimais nuspręsta panaikinti trijų mėnesių bazinius karinius mokymus, kurie buvo įtvirtinti kaip alternatyva nuolatinėi privalomajai pradinei karo tarnybai.

Posėdyje priimtomis naujomis Nacionalinio saugumo pagrindų ir Krašto apsaugos sistemos organizavimo ir karo tarnybos įstatymų nuostatomis nuspręsta sukurti teisinius pagrindus mišrios kariuomenės modeliui įtvirtinti – kariuomenės vienetai

bus komplektuojami profesinės ir nuolatinės privalomosios pradinės karo tarnybos kariais. Pataisai įsigalios 2016 m. rugsėjo 1 d.

Šaukimas į Lietuvos kariuomenę buvo sugrąžintas pernai dėl vykdomos agresyvios Rusijos politikos ir paaštrėjusios saugumo situacijos regione siekiant sustiprinti šalies karines pajėgas.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Politinių kalinių ir tremtinių dainų šventėje - „Vėtrungės“ choro skambesys

Birželio 18 d. Kėdainių arenoje vyko XIII respublikinė politinių kalinių ir tremtinių dainų ir poezijos šventė „Leiskit į Tėvynę“. Šventėje dalyvavo 32 chorai iš visos Lietuvos.



„Vėtrungės“ choras.

Organizatorių nuotr.

Mūsų rajoną atstovavo Rokiškio kultūros centro tremtinių choras „Vėtrungė“, vadovė Jurgita Rauginė. Grojo Lietuvos kariuomenės orkestras, solo atliko operos solistas, Lietuvos nacionalinės kultūros ir meno premijos laureatas Vytautas

Juozapaitis. Šventėje skambėjo 26 kūriniai, tai gerai žinomos patriotinės bei tremtinių dainos, šoko 4 pagyvenusių žmonių kolektyvai.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Rokiškio pareigūnai operatyviai išaiškino automobilio vagystę

Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato Rokiškio rajono policijos komisariato Kriminalinės policijos skyriaus pareigūnai atlieka ikiteisminį tyrimą dėl automobilio vagystės, kuri buvo išaiškinta per kelias dienas.

Birželio 8 dieną Rokiškio policijos pareigūnai, patruliuodami kartu su Panevėžio regiono aplinkos apsaugos departamento Rokiškio agentūros pareigūnais, už ūkinio pastato pastebėjo išardytą baltos spalvos automobilį. Pareigūnams iškart kilo įtarimas, kad tai gali būti birželio 5 dieną Panemunėlio sen. Panemunėlio glž. st. iš gatvės pavogtas baltos spalvos WV Golf. Patikslinus visas aplinkybes pareigūnų įtarimai pasitvirtino.

Vagyste įtariamai 3 Panemunėlio seniūnijoje gyvenantys nepilnamečiai, dviem iš jų yra 16 metų, kitam –

17. Jaunuoliai prisipažino pagrobę automobilį ir tikėjosi išardę, parduoti jo vertingas dalis. Jie patraukti baudžiamojon atsakomybėn pagal Lietuvos Respublikos baudžiamojos kodekso 178 str. („Vagystė“) 1 d. Šis straipsnis numato, kad tas, kas pagrobė svetimą turtą, baudžiamas viešaisiais darbais arba bauda, arba laisvės apribojimu, arba laisvės atėmimu iki trejų metų.

Vyresnioji specialistė
Karolina Miganovičienė

Merams į pagalbą ateina tautos balsas: Seimas įteisino visuomeninius konsultantus ir padėjėjus savivaldoje

Seimas ypatingos skubos tvarka priėmė Vietos savivaldos įstatymo pataisus dėl visuomeninių padėjėjų savivaldoje. Nuo šiol merams bus lengviau – į pagalbą galės ateiti patys rinkėjai.

Keturi padėjėjai

Nustatyta, kad meras savo įgaliojimų laikotarpiu gali turėti visuomeninių konsultantų, kurie mero prašymu teikia jam konsultacijas, pasiūlymus, išvadas ir kitą informaciją. Mero visuomeniniu konsultantu gali būti pilnametis asmuo.

Mero visuomeniniu konsultantu negali būti asmuo, kuris įstatymų nustatyta tvarka yra pripažintas kaltu dėl sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo padarymo ir turi neišnykusį ar nepanaikintą teistumą, taip pat esantis įstatymų nustatyta tvarka uždraustos organizacijos nariu.

Rokiškio rajono merui Antanui Vagoniui šiuo metu padeda keturi visuomeniniai padėjėjai. Verslo klau-

simais konsultuoja Justinas Kanopa, žemės ūkiu – Stasys Jasiūnas, jaunimo klausimus kuruoja – Birutė Bagdonienė, o Olivija Saranienė pataria švietimo srityje.

Visuomeninis padėjėjas – ne bet kas

Įstatyme taip pat įtvirtinta, kad Savivaldybės tarybos narys savo įgaliojimų laikotarpiu gali turėti visuomeninių padėjėjų, kurie tarybos nario prašymu teikia jam konsultacijas, pasiūlymus, išvadas ir kitą informaciją.

Tarybos nario visuomeniniu padėjėju gali būti pilnametis asmuo, nesantis tos savivaldybės administracijos valstybės tarnautojas ar darbuotojas, dirbantis pagal darbo sutartį.

Nustatyta, kad tarybos nario visuomeniniu padėjėju negali būti asmuo, kuris įstatymų nustatyta tvarka yra pripažintas kaltu dėl sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo padarymo ir turi neišnykusį ar nepanaikintą teistumą, taip pat esantis įstatymų nustatyta tvarka uždraustos organizacijos nariu. Tarybos nario visuomeninių padėjėjų skaičius negali viršyti savivaldybėje įsteigtų seniūnijų skaičiaus, o kai seniūnijos neįsteigtos, – negali viršyti trijų.

Pataisus priimtos 78 Seimo nariams balsavus už, nė vienam nebuvus prieš ir 4 susilaikius.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Bendravimas vasaros stovyklose naudingas ir stovyklautojams, ir policijai

Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato Rokiškio rajono policijos komisariato bendruomenės pareigūnės Enrika Pavilionienė ir Auksė Baškytė, siekdamos, kad suaugusiųjų problemos mažiau paliestų vaikus ir užkardytų nusikalstamumą, daug dėmesio skiria jaunimo užimtumui.

Šią savaitę su stovyklaujančiais moksleiviais pareigūnės diskutavo apie įvairias jaunimo problemas, pristatė policininko profesiją, pasakojo jaunimui apie saugų elgesį, mokė Kelių eismo taisyklių, rūpinosi turiniu jų laisvalaikiu ir rengė šaudymo varžybas. Susitikimo metu su vyresniaisiais stovyklautojais kalbėta apie narkotinių ar psichotropinių medžiagų žalą, sveikos gyvensenos pranašumą, atsakė į paauglių klausimus.

Žiobiškio miestelio pušyne visą savaitę veikė stovykla, kur daugiau nei 40 paauglių išsėję, piešė, susipažino su vietos istorija. Pa-

reigūnės į stovyklą vyko kelis kartus, aplankė dvi grupes stovyklautojų. Vaikai nuoširdžiai žavėjosi policijos darbu. Kartu su bendruomenės pareigūnėmis atvykęs kriminalistas pademonstravo kriminalistinių tyrimų eksperto lagaminėlį, papasakojo apie nusikaltėlių paliekamus įvairius pėdsakus.

Kitą dieną pareigūnės skyrė vaikų šaudymo varžybas. Apie 20 stovyklautojų atmynė dviračiais iki „Sartų“ šaudyklos, kur savo taiklumą bandė iš pistoletų „Margolin“.

Šių susitikimų nauda abipusė: visi stovyklautojai iš arčiau susipažino su policijos pareigūnų darbu, turėjo

galimybę padiskutuoti ir pasikartoti savo teises ir pareigas, atrasti naujų ir įdomių būdų praleisti atostogas, o policininkams buvo proga daugiau sužinoti, kokios priežastys skatina jaunimą daryti teisės pažeidimus, kodėl jų laisvalaikis tampa vis pasyvesnis.

Bendruomenės pareigūnių nuomone, kryptingas ir prasmingas vaikų ir paauglių užimtumas vasarą yra stipri nusikaltimų ir kitų teisės pažeidimų prevencijos priemonė.

Vyresnioji specialistė
Karolina Miganovičienė



prie Kupiškio marių birželio 23 dieną

JONINĖS

...o kas suras paparčio žiedą...

18.00 Mugė, įvairūs amatai, vainikėlių pyrimas, šeimų estafetės ir įvairios sportinės rungtys, vandens dviračių ir vandenlenčių parko pramogos, reaktyvinė vandens skraidyklė „Flyboard“, baidarės, tirus, batutų pramogos vaikams

19.00 KONCERTAS
Muzikinė grupė NOSTALGIJA (Kupiškis)
Modernaus folkloro grupė AISVA (Jonava)
Duetas Martyna ir Mantas (Vilnius)
Grupė VIG ROSES (Vilnius)

22.00 Jonų ir Janinų vainikavimas.
Vainikėlių plukdymas, paparčio žiedo ieškojimas
Laužas, KJC fakyrų klubo FENIX pasirodymas
Diskoteka. DJ Cabano (Kupiškis) ir KJC didžėjai

Organizatorius: Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras

Partneriai: Kupiškio TVRK, KKSC

Informaciniai rėmėjai: Kupiškėnų-mintys, KAS, SIRENA, panskliautas

Rėmėjai: DAILISTA, AGROJAVAI, NG, Modama, DURPETA, UAB „Narjanta“, UAB „DOVALDA“, UAB „Pavilio Gurklio firma“, UAB „Vipolina“, UAB „Salva“, UAB „Žydruva“

Birželio 23 d.

JONINĖS

prie Rokiškio ežero

18.00-23.30. Joninių mugė.
18.00-21.00. Žaidimai visai šeimai: mažiems ir dideliems, ir visiems linksmiems.
18.45. Susitikimas su Kriaunų ragana.
19.00. Koncertas „Eina saulė aplink dangų“.
Dalyvauja: Rokiškio kultūros centro folkloro ansambliai „Bitula“, „Gastauta“, „Saulala“, kamerinis moterų choras, liaudies teatras.
Choreografijos mokyklos šokių kolektyvas „Nemunėlis“
20.00. Jonų ir Janinų vainikavimas.
Kapelos „Daugailių berniukai“ koncertas.
21.00. Grupė E.G.O.
22.00.-23.30. Joninių laužas ir naktišokiai.

Šventėje VŠJ nacionalinio kraujo centro Panevėžio filialas vykdys neatlygintinos kraujo donorystės akciją. Kviečiame renginio metu nevertoti alkoholio! Dovanokime vieni kitiems gerą nuotaiką!

Organizatorius: ROKIŠKIO KULTŪROS CENTRAS, ROKIŠKIS, SIRENA

Partneriai: Rokiškio 9-toji jaunųjų šaulių kuopa.

2016 m. liepos 1 d. 10 val. Rokiškio rajono savivaldybės 1 a. salėje šaukiamas Rokiškio rajono savivaldybės tarybos posėdis. Tarybos posėdžio darbotvarkė ir komitetų posėdžio laikas skelbiami interneto svetainėje www.rokiskis.lt (žr. „Naujienos“).

Užsakymo nr. 0319

Vytautų dėmesiui

Šatrijos kalno ir Tado Blindos gimtinės Luokės m. teritorijoje liepos mėn. bus šventinamas Vytauto Didžiojo 3 m aukščio granito pagamintas paminklas. Data derinama su istorikais ir vyskupais. Paminklo autorius dailininkas A. Kmieliauskas, užsakovas ūkininkas V. Kondrotas.

Norintieji aplankyti Žemaitiją ir dalyvauti minėjime Vytautai skambina tel. Nr.868654735 iki liepos 1 d.

Žemaitis Vytautas Šlikas

TREČIADIENIS 06.22



05:00 LRT radijo žinios
05:05 Mūsų miesteliai. Darbėnai
06:00 Lietuvos Respublikos himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:15 Padūkėliai marsupilamiai
09:40 Heidė
10:05 Šokių akademija
10:35 Džesika Flečer
11:25 Didysis Gregas 2
12:15 Istorijos detektyvai
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
15:45 Muškietininkai 3
17:35 Klausimėlis.lt
17:50 Šiandien.
18:10 UEFA EURO 2016 apžvalga
18:45 Europos futbolo čempionatas. F grupė. Portugalija – Vengrija
20:55 Loterija Keno Loto
21:00 Panorama

21:40 Loterija Jėga
21:45 Europos futbolo čempionatas. E grupė. Švedija – Belgija
23:57 Trumposios žinios
00:00 Mamona, arba Pinigų galia
01:00 LRT radijo žinios
01:05 Muškietininkai 3
02:00 LRT radijo žinios
03:10 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios
04:05 TV žaidimas Kas ir kodėl?
04:35 Popietė su Algimantu Čekuoli



06:10 Teleparduotuvė
06:25 Slibinų dresuotojai
06:55 Simpsonai
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis
08:25 Rezidentai
08:55 Meilės sūkurys
10:00 Kerštas
11:00 Svotai
12:00 Sofos ekspertai
12:30 Slibinų dresuotojai
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Mažoji nuotaka

15:30 Aistra ir valdžia
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Rezidentai
20:00 Svotai
21:00 Opiumas liaudžiai
21:30 TV3 vakaro žinios
22:25 Vikingų loto
22:30 Mirties prabudimas
00:15 Raitelis be galvos
01:15 Mažylė Houp
01:45 Kerštas
02:35 Programos pabaiga



06:25 Dienos programa
06:30 Garfildas
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris II
07:25 Rožinė pantera
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:50 24 valandos
11:50 Su cinkeliu
12:45 Mažieji Tomas ir Džeris II
13:15 Rožinė pantera
13:35 Svajonių princas
14:35 Juodieji meilės deimantai
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:25 24 valandos

18:30 Žinios
19:25 EURO 2016
19:28 Orai
19:30 Bus visko
20:30 Nuo... Iki...
21:30 Žinios
22:10 EURO 2016
22:13 Orai
22:15 VAKARO SEANSAS
Ugnies siena
00:25 Judantis objektas
01:15 Visa menanti
02:00 Alkatrazas
02:45 Programos pabaiga



05:30 Pričiupom!
06:15 Policija ir Ko
07:15 Muchtaro sugrįžimas
08:15 44-as skyrius
09:15 Mistinės istorijos
10:20 Tokia tarnyba
11:20 Prokurorų patikrinimas
12:35 Muchtaro sugrįžimas
13:35 Diagnostė - žmogžudystė
14:35 Muchtaro sugrįžimas
15:35 Prokurorų patikrinimas
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena

18:30 Tokia tarnyba
19:30 Pričiupom!
20:00 Pagalbos skambutis
21:00 Farai
21:30 Perskaityk ir sudegink
23:20 Sutrikusi mafija
01:10 Mistinės istorijos
02:00 Kortų namelis
02:45 Kalbame ir rodome
03:30 Pagalbos skambutis
04:10 Farai
04:35 Kalbame ir rodome



05:35 Tigrų sala
05:55 Jaunikliai
06:25 Programa
06:29 TV parduotuvė
06:45 Reporteris
07:25 Lietuva tiesiogiai
07:35 Grilio skanėstai
07:40 80-ieji
08:15 Moterų daktaras
09:20 Pėdsakas
10:20 Mesingas. Aplenkiantis laiką
11:25 Miškinis
12:30 Vandens žiurkės
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai

KETVIRTAIDENIS 06.23



05:05 Nacionalinė paieškų tarnyba
06:00 Lietuvos Respublikos himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:15 Padūkėliai marsupilamiai
09:40 Heidė
10:05 Šokių akademija
10:35 Džesika Flečer
11:25 Didysis Gregas 2
12:15 Nacionalinė paieškų tarnyba
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
15:45 Muškietininkai 3
17:35 Gyvenimas
18:30 Šiandien
19:10 Auksinis protas
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama
20:59 Loterija Jėga
21:00 Duokim garo! Finalas
23:25 Trumposios žinios

23:30 Kryžiuočiai
01:10 Trumposios žinios
01:15 Muškietininkai 3
03:05 Klauskite daktaro
03:50 TV žaidimas Kas ir kodėl?
04:15 Gyvenimas



06:10 Teleparduotuvė
06:25 Slibinų dresuotojai
06:55 Simpsonai
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis
08:25 Rezidentai
08:55 Meilės sūkurys
10:00 Kerštas
11:00 Svotai
12:00 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai
12:30 Slibinų dresuotojai
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Mažoji nuotaka
15:30 Aistra ir valdžia
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Rezidentai
20:00 Svotai

21:00 Farai. N-14
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Juros periodo ataka
00:15 Specialioji jūrų policijos tarnyba
01:15 Mažylė Houp
01:45 Kerštas
02:35 Programos pabaiga



06:25 Dienos programa
06:30 Garfildas
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris II
07:25 Rožinė pantera
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:50 24 valandos
11:50 Su cinkeliu
12:45 Mažieji Tomas ir Džeris II
13:15 Rožinė pantera
13:35 Svajonių princas
14:35 Juodieji meilės deimantai
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:25 24 valandos
18:30 Žinios
19:25 EURO 2016
19:28 Orai
19:30 Bus visko

20:30 Nuo... Iki...
21:30 Žinios
22:10 EURO 2016
22:13 Orai
22:15 VAKARO SEANSAS
Didysis sprogimas
00:20 Judantis objektas
01:10 Visa menanti
01:55 Sveikatos ABC televizivina
02:20 Programos pabaiga



05:20 Mistinės istorijos
06:15 Policija ir Ko
07:15 Muchtaro sugrįžimas
08:15 44-as skyrius
09:15 Mistinės istorijos
10:20 Tokia tarnyba
11:20 Prokurorų patikrinimas
12:35 Muchtaro sugrįžimas
13:35 Diagnostė - žmogžudystė
14:35 Muchtaro sugrįžimas
15:35 Prokurorų patikrinimas
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Tokia tarnyba
19:30 Pričiupom!

20:00 Pagalbos skambutis
21:00 Savaitės kriminalai
21:30 PREMJERA Paslaptingoji sala
23:30 Perskaityk ir sudegink
01:20 Mistinės istorijos
02:10 Kortų namelis
02:55 Diagnostė - žmogžudystė
04:25 Savaitės kriminalai
04:50 Mistinės istorijos



05:35 Tigrų sala
05:55 Jaunikliai
06:25 Programa
06:29 TV parduotuvė
06:45 Reporteris
07:25 Lietuva tiesiogiai
07:35 Grilio skanėstai
07:40 80-ieji
08:15 Moterų daktaras
09:20 Pėdsakas
10:20 Mesingas. Aplenkiantis laiką
11:25 Miškinis
12:30 Vandens žiurkės
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai

PENKTADIENIS 06.24



06:00 Lietuvos Respublikos himnas
06:05 Popietė su Algimantu Čekuoliu
06:30 Rojus Lietuvoj
07:25 Klausimėlis.lt
07:40 Stilius
08:25 Delfinai ir žvaigždės
10:00 Speciali žinių laida
10:15 Premjera. Nesąmoniukas
11:40 Tadas Blinda
13:00 Speciali žinių laida
13:10 Tadas Blinda
14:35 Alio, alio – Lietuvos radijas – Kaunas
16:00 Speciali žinių laida
16:07 Alio, alio – Lietuvos radijas – Kaunas". Iškilmingas LRT 90-mečio koncertas

17:25 Auksinis protas
18:30 Šiandien
18:50 Evanas Visagalis
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama
20:59 Loterija Jėga
21:00 Rūta žalioji
22:05 Stok! Arba mano mama šaus
23:30 Laivas, kuris veža
01:40 Auksinis protas
02:45 Stilius
03:30 Duokim garo!



06:05 Teleparduotuvė
06:20 Slibinų dresuotojai
06:50 Simpsonai
07:50 Laimingasis ančiukas
08:45 Brangioji, aš sumažinau vaikus
10:40 Kazamas
12:20 Marlis ir aš. Šuniukų metai

14:10 Spąstai tėvams
16:50 Simarono žirgas
18:30 TV3 žinios
19:30 Ledynmetis 3
21:20 Tadas Blinda. Pradžia
23:40 Karštas kubilas - laiko mašina
01:40 Mirties prabudimas
03:20 Programos pabaiga



06:20 Dienos programa
06:25 Garfildas
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris II
07:20 Na, palauk!
07:50 Padangių ereliai
09:30 Atgal į jūrą
11:25 Kosminis krepšinis
13:05 Ponas būrio mama
14:50 Geras vyrukas
16:35 Uždelsta meilė
18:30 Žinios
19:25 EURO 2016

19:28 Orai
19:30 Kaukė
21:35 Titanų susidūrimas
23:45 PREMJERA Girtos vestuvės
01:20 Ugnies siena
03:10 Programos pabaiga



05:40 Pričiupom!
06:15 Muchtaro sugrįžimas
08:15 Laukinis
10:20 Tokia tarnyba
11:20 Prokurorų patikrinimas
12:35 Muchtaro sugrįžimas
13:35 Diagnostė - žmogžudystė
14:35 Muchtaro sugrįžimas
15:35 Prokurorų patikrinimas
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Savaitės kriminalai
18:30 Pasaulio profesionalų imtynės
19:30 Amerikietiškos imtynės

21:30 Harlis Deividsonas ir Malboro
23:30 Paslaptingoji sala
01:20 Mistinės istorijos
02:10 Kortų namelis
03:00 Harlis Deividsonas ir Malboro
04:35 Amerikietiškos imtynės



06:00 Viskas apie gyvūnus
06:25 Programa
06:29 TV parduotuvė
06:45 Reporteris
07:25 Lietuva tiesiogiai
07:35 Grilio skanėstai
07:40 Skinsiu raudoną rožę
08:15 Viskas apie gyvūnus
08:45 Sparnuočių gyvenimas. Skraidyti ar neskraidyti
09:50 Sparnuočių gyvenimas. Skrydžių virtuozai

Lankstinukų/skrajučių platinimas kartu su laikraščiu „Rokiškio Sirena“. Kaina tik 3 Eur ct.

Tel. 8 666 76 777

Rokiškio
SIRENA
PRENUMERATA

penktadieninio ir antradieninio - 3,50 Eur/mėn

penktadieninio - 2 Eur/mėn

Nepriklausomybės a. 12 „Rokiškio Sirena“ redakcijoje,
įmonėje „Baltma“ Taikos g. 5,
Lietuvos pašto skyriuose

